· Дипломскиот труд треба да се приложи во 4 укоричени примероци (3 примероци за комисијата и 1 примерок за катедрата) и во дигитална форма на едно ЦД (CD-R) во Word формат (*.doc) во отсекот за студентски прашања; 
· На омотот на ЦД-то треба да биде испишано името и презимето на кандидатот и насловот на дипломскиот труд;
· Треба да биде од 25 до 40 страници;

· Ако дипломскиот труд не е напишан на македонски јазик треба да содржи и резиме од 3 до 5 страници, кое ќе биде дел од самиот дипломски труд (важи и за преводи);

· Дипломскиот труд треба да биде напишан во Arial фонт со македонска поддршка со големина 12;

· Проредот да биде 1.5;

· Маргините на страниците треба да бидат 2.5 см (1 инч) од сите страни;
· Заедно со ова упатство е приложена и мостра (пример) за обликување на насловната и првата страница од дипломскиот труд.
Ова упатство за изработка е со задолжителна примена
Упатството и примерите за изработка можете да ги превземете и од веб порталот на Филолошки факултет “Блаже Конески” – Скопје
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